
種菌（瓶） 種菌（瓶）

1500㏄入 500個入 250個入 100個入 1000個入 1500㏄入 250個入 100個入

KM‐ １号 1,903円 1,903円 1,903円

KM‐ 8号 1,903円 1,903円 1,903円 1,056円 583円

KM‐10号 1,903円 1,903円 1,056円 583円 3,542円 1,903円

KM‐11号 1,903円 1,903円 1,056円 583円 3,542円 1,903円 1,056円 583円

KM‐16号 1,903円 1,903円 1,903円 1,056円 583円

KM‐18号 1,903円 1,903円 1,903円

極早生1号 1,903円 1,903円 1,903円

KM-88号 1,903円 1,903円 1,056円 583円 3,542円 1,903円

KM-86号 1,903円 1,903円 1,056円 583円 3,542円 1,903円 1,056円 583円

KM-58号 1,903円 1,903円 1,903円

KM-87号 1,903円 1,903円 1,903円

 早　　生 1,903円 1,903円 1,056円 583円 1,903円 1,056円 583円

 晩　　生 1,903円 1,903円 2,035円

 ホ ワ イ ト 1,903円 1,903円

中　　生 1,903円 1,903円  乾 燥 ま ん ね ん た け　　スライス30ｇ×6袋　ティーパック入り 品切中

1,100円

 12mm  14mm  15mm  16mm

 20mm  21mm  22mm  24mm

※運賃等に付きましては、別途掲載して有りますのでご確認下さい。

ホ ワ イ ト種

 大型孔明ケ器

 移　　植　　器

資　材　器　具

               　　　    【ホームページ用価格表(消費税10%込み)】
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 品　　種

 封　　　　　蝋

  特性

低　 温 　性

　種　　駒　（袋）

500個入

1,903円

加 川 の き の こ 種 菌

数　　　　　　　量　　数　　　　　　量

　　　　　　　　種　　駒　（袋）

中 低 温 性

 Ｋバック（50枚/100枚）

 耐熱性栽培袋

 原　　木　　ハ　　サ　　ミ

 まいたけ、まんねんたけ、なめこ　完熟ホダ木（１箱　６個入）

 小 型 捕 虫 器　（ムシポンmini）

 ムシポンmini　捕虫器交換用テープ

 【原木に菌を廻した物(15㎝×15㎝)土に埋めるだけで発生】

1,562円

1,155円

　12,650円

 1.2㎏培地用栽培袋100枚入　　　

 2.5㎏培地用栽培袋100枚入　　　

 4.0㎏培地用栽培袋100枚入　　　

 4.5㎏培地用栽培袋　50枚入

KM－12W

KM－25W

KM－30W

KM－40W

 I T シート　（粘着シート）

　両面 フィルター付

中 高 温 性

中 高 温 性

低　 温 　性

早   生   種  ぶ  な  し  め  じ  

 あ  ら  げ  き  く  ら  げ

1,903円

1,903円

1,903円

1,903円

1,903円

1,903円

品　　　　名

　品　　　　種

品　　　名

ひ
ら
た
け

中   生   種

な
　
め
　
こ

極 早 生 種

 ぬ  め　 り  す  ぎ  た  け

 く      り       た      け

 む     き      た      け

 え 　の　 き　 た　 け

 ま ん ね ん た け (霊芝）

中   生   種

中   生   種

早   生   種

晩   生   種

 ま　　 い 　  た 　  け

 た　  も　  ぎ　  た　  け 中 低 温 性

晩   生   種  や  な  ぎ  ま  つ  た  け

 乾 燥 ま ん ね ん た け( 霊芝)　500ｇ入り　要問合せ

 と  ん  び  ま  い た  け

1,903円

2,035円

 電気 ド リ ル用替刃

（キリ）

受皿用穴無し

 食用きのこ害菌防除水和剤200g 

 資材・施設消毒剤500g

種 駒 用  刃先径　8.5mm　

 ぶ  な  は   り   た  け

 な ら た け(要予約)

 選別器　(バット型）

《なめこ、ブルーベリー共通》

 10mm

 18mm

日立工機電気 ド リ ル

鋸 屑 用  原木に植菌孔をあける器具　

 原木に植菌孔をあける器具　

 種菌（オガクズ菌）を原木に詰めるスポイト状の器具

種 駒 用

径12㎜

1,210円

2,299円

8,888円

7,370円

4,620円

 きのこ用ベンレート

 ミクロトールS

（1箱　6個入・要予約・発送は6月上旬頃）

 虫バンバン（きのこバエ補虫）

鋸 屑 用

 刃先径　8.5mm　種 駒 用

 刃先径　8.5mm　種 駒 用

　プラスチックのバットに穴をあけた物   各1枚　 2,695円

  各1枚　 2,508円

2,486円

4,620円

4,620円

1,078円

704円

22,990円

1,089円

1,089円

2,354円

品切中

 種菌１本（1500cc）に約1袋必要450ｇ入

 高速10,000回転 ( 1.4kg ） 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

 刃先径　12mm　

　　きのこのたね加川椎茸株式会社

 害虫誘引捕殺シート (１０cm × １５ｍ )　きのこバエ等補殺用

 害虫誘引両面粘着シート（10㎝×25㎝）　20枚入

 光触媒効果でキノコバエ等を集め粘着します　

 粘着テープ

 原木まいたけ栽培用長さ　約50㎝

　まいたけ　ホダ木　（引渡時期6月）

　まんねんだけ　ホダ木　（引渡時期5～6月）

　なめこ　ホダ木　（引渡時期5～6月）

　なめこ　ホダ木　　（引渡時期5～6月）

※上記価格は全て消費税込み価格です。価格表に記載のない商品については直接お問い合わせください。TEL0224-62-1623

※完熟ホダ木は予約を頂き、発送は6月頃になります。

 なめこ　完熟ホダ木（１箱　3個入）

　 1,474円

6,655円

7,700円

　7,700円

　　7,590円

　　3,960円

DW12SA(S)

ハンマー型／12㎜刃先１個付

ハンマー型／8.5㎜刃先１個付

高速回転用ハイスキリ使用

ストッパー付（半月型）／種菌用

ストッパー付（半月型）／種駒用

ハイス錐ラセン型・高速回転用／種駒用

穴径は10種類あります

原木まいたけ使用の場合 直径10㎝内

原木まいたけ使用の場合 直径18㎝内

原木まいたけ使用の場合 直径25㎝内

原木まいたけ使用の場合 直径30㎝内

112×92×296㎜ 100V

AS-6 5個入

ホームページ用価格表
2025年 9月 1日作成

温めて溶かし稙菌穴に塗りつける

ストッパー付（六角軸インパクトドライバー


